

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดเมืองสรวงเก่า โดยปรับปรุง ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าขุดต่อขนาดเบา 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	14,500.000	1.77	25,665.00	1.3414	2.37	34,427.03
2	1.2 งานดินถม(จากการขนส่ง) 1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	840.000	109.72	92,164.80	1.3414	147.17	123,629.86

นพพร เศวตพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดเมืองสรวงเก่า โดยปรับปรุง ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	4,200.000	156.89	658,938.00	1.3414	210.45	883,899.43
4	1.4 งานพื้นทางลูกรังวัสดุมวลรวม 1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 เมตร โดยวิธี (Pavement In Place Recycling)	ลบ.ม.	2,400.000	156.89	376,536.00	1.3414	210.45	505,085.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดเมืองสรวงเก่า โดยปรับปรุง ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.5.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวทาง 2.1 Prime Coat 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,000.000	77.71	932,520.00	1.3414	104.24	1,250,882.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดเมืองสรวงเก่า โดยปรับปรุง ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทรายใช้ยาง EAP 2.2 งาน Tack Coat 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,000.000	30.88	370,560.00	1.3414	41.42	497,069.18
7	2.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.3 งานผิวจราจร Asphaltic Concrete (wearing Coat) หนา 5.0 ซม. 2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,500.000	15.14	37,850.00	1.3414	20.30	50,771.99

นพพร เศวตพันธ์

26 มิถุนายน 2567 10:38:04

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดเมืองสรวงเก่า โดยปรับปรุง ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	14,500.000	310.51	4,502,395.00	1.3414	416.51	6,039,512.65
9	3.1.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3เส้น) 3.2 งาน Rumble Strip	ตร.ม.	563.000	290.00	163,270.00	1.3414	389.00	219,010.37
10	3.2.1 งาน Rumble Strip (ถนนกว้าง 6.00 เมตร)	แท่ง	3.000	1,350.00	4,050.00	1.3414	1,810.89	5,432.67
11	3.2.2 งานRumbleStrip (ถนนกว้าง 5.00 เมตร) 4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้งป้ายจราจร	แท่ง	2.000	1,125.00	2,250.00	1.3414	1,509.07	3,018.15

นพพร เศวตพันธ์

26 มิถุนายน 2567 10:38:04

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดเมืองสรวงเก่า โดยปรับปรุง ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.1.1 ติดตั้งป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3414	3,541.29	3,541.29
13	4.3 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	60.000	750.00	45,000.00	1.3414	1,006.05	60,363.00
14	4.4	ชุด	1.000	19,000.00	19,000.00	1.3414	25,486.60	25,486.60
	สัญญาณไฟกระพริบตามแบบมาตรฐานฟฟ-101/56							
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							206,996.85
รวมราคากลาง								9,909,126.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดเมืองสรวงเก่า โดยปรับปรุง ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร
	ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

นพพร เศวตพันธ์
(นพพร เศวตพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ บุตรชาติ
(ณรงค์ บุตรชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วนพร พูลศรี
(วนพร พูลศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพพร เศวตพันธ์

26 มิถุนายน 2567